
Spēcīga konstrukcija
īpašiem lietojumiem

RISINĀJUMS HDPE CAURULĒM. 

ALTERNATĪVA METINĀŠANAI.

DN50 – DN450. 

INOVATĪVS SAVIENOJUMS  
KAS IZSTRĀDĀTS LIELĀM
RŪPNIECISKĀM SISTĒMĀM.

SAVIENOJUMU GARANTIJA  
– PASTĀVĪBA UN IZTURĪBA,  
KĀ NEKUR CITUR.

www.kan-therm.comLV 21/06

SAVIENOJUMS H305
HDPE CAURULĒM AR GLUDIEM GALIEM

SYSTEM KAN-therm

Install your future



Sistēmas savienojums, kas standartā aprīkots  
ar EPDM blīvi, ļauj savienot HDPE plastmasas  
cauruļvadus ar DN50–DN450 diapazona diametru.
Tā unikālo īpašību un priekšrocību dēļ tas ir izcils
risinājums plašam klāstam rūpniecisko sistēmu.

HDPE cauruļu ar gludiem galiem savienošanai 
– izcila alternatīva metināšanai.
Īpaši viegla un ļoti ātra uzstādīšana – vienkārši 
mehāniskie savienojumi, kuru pamatā ir īpaša  
korpusa konstrukcija un bultskrūvju un uzgriežņu 
savilkšana ar parastiem instrumentiem.
HDPE cauruļu ar gludiem galiem savienošanai 
saskaņā ar standartu ISO 161/1, AS 1159;  
DIN 8074 SDR diapazonā 32,5–7,3.
Augsti darba parametri – gan spiediena, gan  
temperatūras ziņā.
Vienkārša savienošanas metode – nav nepieciešami
nekādi īpaši rīki, kvalifikācija vai sertifikācija.
Drošība – nav jāizmanto atklāta liesma.
Profilēts korpuss ar integrālām rampām lai  
atvieglotu savienojuma bīdīšanu pāri vairumam 
šķēršļu cauruļu izkārtojuma pārvietošanas laikā.
Augsta mehāniskā izturība.

Ieguldījums,izmantojot
SAVIENOJUMUG  
H305

1 Savienošanai ar gludām HDPE 
caurulēm – izcila alternatīva  
metināšanai. 

2 Izturība pret augstu spiedienu  
– atkarībā no HDPE cauruļu 
izturības

3 Īpaši viegla un ļoti ātra  
uzstādīšana – tikai mehāniski  
savienojumi, kuru pamatā ir īpaša  
korpusa konstrukcija un bultskrūvju  
un uzgriežņu savilkšana ar  
parastiem instrumentiem.

4 Uzstādīšana visos apstākļos 
– izturība pret bargiem laika 
pstākļiem bez potenciālas  
ieguldījuma aizkavēšanās,  
kas ļauj ietaupīt papildu laiku.

HDPE CAURULES ĀRĒJAIS DIAMETRS IZMĒRI

Minimāli Maksimāli A B C Daudzums Izmēri Svars
mm mm mm mm mm mm Kg
50 50.5 72 115 105 4 M10 x 55 1.5
63 63.3 85 128 105 4 M10 x 55 1.9
75 75.7 97 140 105 4 M10 x 55 2.4
90 90.9 113 169 105 4 M12 x 75 3.3
110 111.0 139 181 112 4 M12 x 75 4.1
140 141.3 169 210 118 4 M12 x 75 4.5
160 161.5 190 232 118 4 M12 x 75 5.6
180 181.7 211 253 118 4 M12 x 75 7.5
200 201.8 236 305 127 4 M16 x 90 9.4
225 226.4 261 330 127 4 M16 x 90 11.3
250 252.3 289 351 134 4 M16 x 110 12.7
280 281.7 319 406 134 4 M20 x 120 18.4
315 317.9 354 438 134 4 M20 x 120 16.7
355 357.2 412 489 256 4 M24 x 110 41.2
400 402.4 462 540 256 4 M24 x 110 44.2
450 452.7 515 595 256 4 M24 x 110 57.7

H305 SAVIENOJUMU DIAMETRU DIAPAZONS

KAN Sp. z o.o.

Zdrojowa iela 51, 16-001 Białystok-Kleosin, Polja
 tālr. +37 28 442 779, e-mail: latvia@kan-therm.com

* Citi izmēri pieejami pēc pieprasījuma, lūdzu, sazinieties ar mums.

KAN-therm SAVIENOJUMS H305 

www.kan-therm.comLV 21/06

SKRŪVES


